
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/290/2023 
RADY POWIATU W SZYDŁOWCU 

z dnia 3 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany w Uchwale Budżetowej Rady Powiatu w Szydłowcu na rok 2023 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 
poz. 1526), art. 211, art. 212, art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) Rada Powiatu w Szydłowcu uchwala, co następuje; 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Rady Powiatu w Szydłowcu na rok 2023 Nr XXXVIII/244/2022 z dnia 
29 grudnia 2022 roku wprowadza zmiany polegające na: 

1. zmianie tabeli nr 1 "Plan dochodów budżetowych na 2023 rok" zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

2. zmianie tabeli nr 2 "Plan wydatków budżetowych na 2023 rok" zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

3. zmianie tabeli nr 3 "Plan wydatków majątkowych na 2023 rok" zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4. zmianie tabeli nr 5 " Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023r." zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. zmianie tabeli nr 6 "Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023r." zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

6. zmianie tabeli nr 7 "Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2023r." zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, 

7. zmianie tabeli nr 8 "Przychody i rozchody w 2023 roku" zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały, 

8. zmianie załącznika nr 1 "Dotacje udzielane w 2023 roku z budżetu powiatu" zgodnie z załącznikiem 
Nr 8 do niniejszej uchwały, 

9. zmniejszeniu deficytu budżetu o kwotę 1.476.900,00 zł, 

10. zmniejszeniu przychodów o kwotę 1.476.900,00 zł z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian w § 1 dokonuje się zmiany treści Uchwały budżetowej na rok 
2023 w następujący sposób: 

1) w § 1 pkt 1,2,3 i 4 otrzymują brzmienie:,,1) Plan dochodów w łącznej kwocie 94.902.833,56 zł z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 68.937.123,79 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 25.965.709,77 zł zgodnie z Tabelą Nr 1. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 listopada 2023 r.

Poz. 12218



2) Plan wydatków w łącznej kwocie 109.043.366,06 zł z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 68.781.282,97 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 40.262.083,09 zł zgodnie z Tabelą Nr 2 

3) Deficyt budżetu w wysokości 14.140.532,50 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z:  

a) emitowanych papierów wartościowych (obligacji) w kwocie 4.800.000,00 zł 

b) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 7.207.789,50 zł 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 1.976.329,00 zł, 

d) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 156.414,00 zł 

4) Plan przychodów w wysokości 14.840.532,50 zł z tytułu: 

a) emisji papierów wartościowych (obligacji) w kwocie 4.800.000,00 zł 

b) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 7.207.789,50 zł 

c) wolnych środków ,o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
700.000,00 zł 

d) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.976.329,00 zł, 

e) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 156.414,00 zł. 

§ 3. 1. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu w Szydłowcu 
 
 

Roman Woźniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12218



Załącznik Nr 1

 do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XLVI/290/2023 z dnia 03 listopada 2023r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 20 456 634,81 20 456 734,81

Lokalny transport zbiorowy 769 055,00 769 155,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 100,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 225 620,00 258 620,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 225 620,00 258 620,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

134 600,00 137 600,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

70 000,00 100 000,00

710 Działalność usługowa 1 093 461,04 1 144 185,81

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 624 811,00 629 935,77

0830 Wpływy z usług 2 000,00 3 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 700,00 6 700,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

97 000,00 100 124,77

Zmiany w Tabeli Nr 1 "Plan dochodów budżetowych na 2023 rok" do uchwały budżetowej na 2023 rok

Rozdział Zmiana

100,00

60004 100,00

100,00

33 000,00

70005 33 000,00

3 000,00

30 000,00

50 724,77

71012 5 124,77

1 000,00

1 000,00

3 124,77

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12218



Załącznik Nr 1

 do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XLVI/290/2023 z dnia 03 listopada 2023r.

Nadzór budowlany 465 759,00 511 359,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 200,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

465 709,00 485 709,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

50,00 1 550,00

6410

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 23 900,00

750 Administracja publiczna 2 240 422,44 2 328 455,47

Urzędy wojewódzkie 53 166,00 55 999,03

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

53 166,00 55 999,03

Pozostała działalność 127 365,82 212 565,82

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od 

osób fizycznych
10 000,00 20 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 5 849,00 849,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 151,00 80 351,00

71015 45 600,00

75011 2 833,03

2 833,03

75095 85 200,00

10 000,00

200,00

20 000,00

1 500,00

23 900,00

88 033,03

-5 000,00

80 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12218



Załącznik Nr 1

 do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XLVI/290/2023 z dnia 03 listopada 2023r.

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 527 968,28 11 544 504,28

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 213 968,28 6 230 404,28

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 000,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

6 213 968,28 6 229 404,28

Pozostała działalność 5 314 000,00 5 314 100,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 100,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

7 126 201,00 7 164 963,20

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
1 269 800,00 1 308 562,20

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 741 695,00 730 357,20

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
349 862,00 399 862,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 138,00 238,00

758 Różne rozliczenia 37 362 599,90 37 362 749,90

Różne rozliczenia finansowe 90 311,00 90 361,00

16 536,00

75411 16 436,00

1 000,00

15 436,00

75495 100,00

100,00

38 762,20

75618 38 762,20

-11 337,80

50 000,00

100,00

150,00

75814 50,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12218



Załącznik Nr 1

 do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XLVI/290/2023 z dnia 03 listopada 2023r.

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 50,00

Wpływy do rozliczenia 0,00 100,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 100,00

801 Oświata i wychowanie 2 505 243,14 2 527 343,14

Technika 56 700,00 56 700,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

2 000,00 2 200,00

0830 Wpływy z usług 400,00 200,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 42 700,00 43 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 200,00 600,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

2 500,00 2 900,00

Licea ogólnokształcące 65 357,00 65 957,00

0690 Wpływy z różnych opłat 150,00 250,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

5 000,00 6 000,00

50,00

75816 100,00

100,00

22 100,00

80115 0,00

80120 600,00

100,00

1 000,00

200,00

-200,00

80117 800,00

400,00

400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12218



Załącznik Nr 1

 do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XLVI/290/2023 z dnia 03 listopada 2023r.

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 46 207,00 45 207,00

Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 

zawodowego
502 000,00 502 200,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 200,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 550 000,00 570 000,00

0830 Wpływy z usług 550 000,00 570 000,00

Pozostała działalność 951 369,16 951 869,16

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 500,00

852 Pomoc społeczna 5 563 974,60 5 636 474,60

Domy pomocy społecznej 5 362 994,00 5 435 494,00

0830 Wpływy z usług 4 600 000,00 4 675 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 200 000,00 195 000,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 2 500,00

500,00

-1 000,00

80140 200,00

200,00

80148 20 000,00

20 000,00

80195 500,00

500,00

72 500,00

85202 72 500,00

75 000,00

-5 000,00

2 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 12218



Załącznik Nr 1

 do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XLVI/290/2023 z dnia 03 listopada 2023r.

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 212 654,90 1 220 134,90

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 157 480,00 164 760,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

157 480,00 164 760,00

Powiatowe urzędy pracy 851 066,00 851 266,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 13 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 80 000,00 77 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 350 500,00 350 700,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
500,00 700,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 200,00

855 Rodzina 1 276 738,00 1 280 438,00

Rodziny zastępcze 189 222,00 192 422,00

0830 Wpływy z usług 98 978,00 101 878,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 300,00

7 480,00

85321 7 280,00

7 280,00

85333 200,00

3 000,00

200,00

-3 000,00

200,00

300,00

85406 200,00

200,00

3 700,00

85508 3 200,00

2 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 12218



Załącznik Nr 1

 do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XLVI/290/2023 z dnia 03 listopada 2023r.

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 087 516,00 1 088 016,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 161 608,83 1 111 608,83

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 134 718,70 1 084 718,70

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

2 134 718,70 1 084 718,70

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska
26 890,13 26 890,13

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 3 400,00

0690 Wpływy z różnych opłat 26 890,13 23 490,13

926 Kultura fizyczna 2 577 850,00 2 280 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 577 850,00 280 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

297 850,00 0,00

95 917 397,56 94 902 833,56

85510 500,00

500,00

-1 050 000,00

90005 -1 050 000,00

-1 050 000,00

90019 0,00

3 400,00

-3 400,00

-297 850,00

92605 -297 850,00

-297 850,00

Razem: -1 014 564,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 12218



Załącznik Nr 2

 do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XLVI/290/2023 z dnia 03 listopada 2023r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 28 963 051,35 29 165 638,73

Drogi publiczne powiatowe 27 860 912,35 28 063 499,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 000,00 270 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 638 513,50 741 100,88

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 161 067,92 6 171 067,92

700 Gospodarka mieszkaniowa 709 600,00 712 600,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 694 600,00 697 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 22 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 400,00 3 900,00

710 Działalność usługowa 1 476 682,56 1 523 707,33

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 929 911,52 933 036,29

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 500,00 37 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 900,00 6 324,77

500,00

47 024,77

71012 3 124,77

2 700,00

424,77

102 587,38

10 000,00

3 000,00

70005 3 000,00

2 500,00

Zmiana w Tabeli Nr 2 "Plan wydatków budżetowych na 2023 rok" do uchwały budżetowej na 2023 rok

Rozdział Zmiana

202 587,38

60014 202 587,38

90 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 12218



Załącznik Nr 2

 do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XLVI/290/2023 z dnia 03 listopada 2023r.

Nadzór budowlany 465 709,00 509 609,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 828,71 29 828,71

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 26 929,80

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
11 929,80 12 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 23 900,00

750 Administracja publiczna 16 628 591,87 16 668 924,90

Urzędy wojewódzkie 53 166,00 55 999,03

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 500,00 46 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 600,00 8 033,03

Rady powiatów 397 000,00 397 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 10 000,00

Starostwa powiatowe 15 294 520,87 15 339 520,87

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 676 874,00 6 716 874,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 094 700,00 1 099 700,00

5 000,00

-5 000,00

75020 45 000,00

40 000,00

5 000,00

40 333,03

75011 2 833,03

2 400,00

433,03

75019 0,00

71015 43 900,00

10 000,00

9 929,80

70,20

23 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 12218



Załącznik Nr 2

 do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XLVI/290/2023 z dnia 03 listopada 2023r.

Pozostała działalność 743 105,00 735 605,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

7 500,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 639 968,28 11 652 404,28

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 213 968,28 6 229 404,28

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom
97 654,92 113 090,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 771,68 91 121,68

4260 Zakup energii 106 698,08 110 348,08

Pozostała działalność 5 320 000,00 5 317 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 22 086 443,54 22 100 593,54

Technika 2 220 947,18 2 222 977,18

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 300,00 1 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 11 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 1 830,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
1 200,00 200,00-1 000,00

14 150,00

80115 2 030,00

500,00

1 200,00

1 330,00

15 436,00

-3 650,00

3 650,00

75495 -3 000,00

-3 000,00

75095 -7 500,00

-7 500,00

12 436,00

75411 15 436,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 12218



Załącznik Nr 2

 do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XLVI/290/2023 z dnia 03 listopada 2023r.

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 339 216,29 1 339 406,29

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 1 160,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 830,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
900,00 0,00

Licea ogólnokształcące 6 930 575,57 6 950 805,57

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 156 000,00 166 000,00

4260 Zakup energii 245 000,00 212 520,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 200,00 2 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 210 500,00 253 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 400,00 6 730,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
7 800,00 6 080,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 300,00 6 300,00

600,00

42 500,00

1 330,00

-1 720,00

-1 000,00

-900,00

80120 20 230,00

1 000,00

10 000,00

-32 480,00

80117 190,00

-340,00

530,00

900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 12218



Załącznik Nr 2

 do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XLVI/290/2023 z dnia 03 listopada 2023r.

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 126 872,08 1 140 822,08

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 800,00 3 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 700,00 17 300,00

4220 Zakup środków żywności 390 000,00 400 000,00

4260 Zakup energii 56 300,00 55 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 1 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 320,00 30 620,00

Pozostała działalność 3 927 466,03 3 905 216,03

4190 Nagrody konkursowe 6 000,00 0,00

4260 Zakup energii 66 200,00 44 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 600,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 428 008,00 433 558,00

852 Pomoc społeczna 8 500 535,92 8 393 860,74

Domy pomocy społecznej 6 847 749,00 6 770 249,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 000,00 127 000,0032 000,00

-22 200,00

400,00

5 550,00

-106 675,18

85202 -77 500,00

550,00

2 300,00

80195 -22 250,00

-6 000,00

80148 13 950,00

500,00

1 600,00

10 000,00

-1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 12218



Załącznik Nr 2

 do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XLVI/290/2023 z dnia 03 listopada 2023r.

4220 Zakup środków żywności 435 900,00 455 900,00

4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 224 408,00 244 408,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 119 900,00 9 900,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 20 000,00 5 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 5 000,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej
173 568,00 166 492,82

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 550,00 44 474,82

Pozostała działalność 11 100,00 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 100,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 589 349,33 4 596 929,33

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 206 920,00 218 400,0085321 11 480,00

85295 -7 100,00

-1 100,00

-2 000,00

-4 000,00

7 580,00

-110 000,00

85205 -15 000,00

-15 000,00

85220 -7 075,18

-7 075,18

20 000,00

-40 000,00

20 000,00

500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 12218



Załącznik Nr 2

 do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XLVI/290/2023 z dnia 03 listopada 2023r.

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

205 240,00 216 720,00

Pozostała działalność 14 896,00 10 996,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 430 088,10 3 442 188,10

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
1 807 799,45 1 821 899,45

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00 9 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 184 727,26 194 727,26

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 2 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
800,00 1 100,00

Internaty i bursy szkolne 754 138,75 758 638,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 800,00 12 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 1 300,00

Szkolne schroniska młodzieżowe 248 647,00 244 147,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 800,00 10 300,00

Pozostała działalność 13 220,00 11 220,00

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 0,00

855 Rodzina 2 382 643,60 2 335 393,60

85417 -4 500,00

-4 500,00

85495 -2 000,00

-2 000,00

-47 250,00

300,00

85410 4 500,00

4 000,00

500,00

12 100,00

85406 14 100,00

2 500,00

10 000,00

1 300,00

11 480,00

85395 -3 900,00

1 100,00

-5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 12218



Załącznik Nr 2

 do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XLVI/290/2023 z dnia 03 listopada 2023r.

Rodziny zastępcze 685 591,60 638 341,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 876,00 7 076,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 780,00 1 330,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 82 400,00 42 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 884 148,13 1 889 148,13

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 805 258,00 1 810 258,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 134 718,70 1 084 718,70

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 668 039,30 718 039,30

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 272 000,00 265 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 70 000,00 65 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00

Pozostała działalność 57 000,00 55 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00-500,00

92120 -5 000,00

-5 000,00

92195 -2 000,00

-1 000,00

-500,00

90005 -1 995 000,00

5 000,00

-1 050 000,00

-950 000,00

-7 000,00

85508 -47 250,00

-6 800,00

-450,00

-40 000,00

-1 995 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 12218



Załącznik Nr 2

 do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XLVI/290/2023 z dnia 03 listopada 2023r.

926 Kultura fizyczna 6 081 578,93 5 406 828,93

Obiekty sportowe 4 714 078,93 4 649 328,93

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 714 078,93 4 649 328,93

Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 367 500,00 757 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 194 700,00 584 700,00

111 534 830,06 109 043 366,06

-610 000,00

Razem: -2 491 464,00

-674 750,00

92601 -64 750,00

-64 750,00

92605 -610 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 12218



Załącznik Nr 3

 do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XLVI/290/2023 z dnia 03 listopada 2023

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 26 204 359,92 10 000,00

60014 25 971 067,92 10 000,00

6050 6 161 067,92 10 000,00

0,00 10 000,00

710 81 062,04 23 900,00

71015 0,00 23 900,00

6060 0,00 23 900,00

0,00 23 900,00

852 615 222,60 - 117 075,18

85202 173 792,00 - 110 000,00

6050 119 900,00 - 110 000,00

119 900,00 - 110 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 900,00

P-Dostępna przestrzeń publiczna 9 900,00

Zakup kserokopiarki dla PINB w Szydłowcu 23 900,00

Pomoc społeczna 498 147,42

Domy pomocy społecznej 63 792,00

Działalność usługowa 104 962,04

Nadzór budowlany 23 900,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 900,00

Drogi publiczne powiatowe 25 981 067,92

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 171 067,92

P-Budowa i przebudowa dróg powiatowych na terenie powiatu 

Szydłowieckiego
10 000,00

Zmiany w Tabeli Nr 3 "Plan wydatków majątkowych na 2023 rok" do uchwały budżetowej na 2023 rok

Treść Po zmianie

Transport i łączność 26 214 359,92

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 12218



Załącznik Nr 3

 do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XLVI/290/2023 z dnia 03 listopada 2023

85220 51 550,00 - 7 075,18

6050 51 550,00 - 7 075,18

51 550,00 - 7 075,18

900 3 802 758,00 - 1 995 000,00

90005 3 802 758,00 - 1 995 000,00

6050 0,00 5 000,00

0,00 5 000,00

6057 2 134 718,70 - 1 050 000,00

1 050 000,00 - 1 050 000,00

6059 1 668 039,30 - 950 000,00

950 000,00 - 950 000,00

926 5 908 778,93 - 674 750,00

92601 4 714 078,93 - 64 750,00

6050 4 714 078,93 - 64 750,00

4 614 078,93 - 64 750,00

P-Budowa boiska sportowo-rekreacyjnego przy Zespole Szkół 

im.Korpusu Ochrony Pogranicza w Szydłowcu na części działki 

nr.ewid.1824/4

4 549 328,93

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 649 328,93

Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół im.KOP w Szydłowcu 

wraz z instalacją OZE, w tym dokumentacja
0,00

Kultura fizyczna 5 234 028,93

Obiekty sportowe 4 649 328,93

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 084 718,70

Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół im.KOP w Szydłowcu 

wraz z instalacją OZE, w tym dokumentacja 
0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 718 039,30

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 807 758,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

P-Termomodernizacja części budynku wraz z wymianą źródła ciepła w 

Zespole Szkół im.Korpusu Ochrony Pogranicza w Szydłowcu
5 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 474,82

Wykonanie wentylacji w budynku mieszkań chronionych i hosteli w 

Orońsku ul.Radomska 2
44 474,82

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 807 758,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej
44 474,82

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 12218



Załącznik Nr 3

 do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XLVI/290/2023 z dnia 03 listopada 2023

92605 1 194 700,00 - 610 000,00

6050 1 194 700,00 - 610 000,00

640 000,00 - 610 000,00

43 015 008,27 - 2 752 925,18

P-Budowa zaplecza sportowego przy Zespole Szkół im.Korpusu 

Ochrony Pogranicza w Szydłowcu w tym dokumentacja
30 000,00

Razem 40 262 083,09

Zadania w zakresie kultury fizycznej 584 700,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 584 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 12218



Załącznik Nr 4

 do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XLVI/290/2023 z dnia 03 listopada 2023r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 134 600,00 137 600,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 134 600,00 137 600,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

134 600,00 137 600,00

710 Działalność usługowa 562 709,00 609 733,77

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 97 000,00 100 124,77

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

97 000,00 100 124,77

Nadzór budowlany 465 709,00 509 609,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

465 709,00 485 709,00

6410

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

0,00 23 900,00

20 000,00

23 900,00

71012 3 124,77

3 124,77

71015 43 900,00

70005 3 000,00

3 000,00

47 024,77

Zmiana w Tabeli Nr 5 "Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami na 2023 rok " do uchwały budżetowej na 2023 rok

Rozdział Zmiana

3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 12218



Załącznik Nr 4

 do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XLVI/290/2023 z dnia 03 listopada 2023r.

750 Administracja publiczna 53 166,00 55 999,03

Urzędy wojewódzkie 53 166,00 55 999,03

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

53 166,00 55 999,03

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 213 968,28 6 229 404,28

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 213 968,28 6 229 404,28

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

6 213 968,28 6 229 404,28

852 Pomoc społeczna 0,00 2 500,00

Domy pomocy społecznej 0,00 2 500,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

0,00 2 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 157 480,00 164 760,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 157 480,00 164 760,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

157 480,00 164 760,00

7 296 496,34 7 374 570,14Razem: 78 073,80

85321 7 280,00

7 280,00

85202 2 500,00

2 500,00

7 280,00

75411 15 436,00

15 436,00

2 500,00

75011 2 833,03

2 833,03

15 436,00

2 833,03

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 12218



Załącznik Nr 5

 do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XLVI/290/2023 z dnia 03 listopada 2023r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 134 600,00 137 600,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 134 600,00 137 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 22 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 400,00 3 900,00

710 Działalność usługowa 562 709,00 609 733,77

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 97 000,00 100 124,77

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 500,00 37 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 900,00 6 324,77

Nadzór budowlany 465 709,00 509 609,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 828,71 29 828,71

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 26 929,80

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
11 929,80 12 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 23 900,00

9 929,80

70,20

23 900,00

424,77

71015 43 900,00

10 000,00

47 024,77

71012 3 124,77

2 700,00

70005 3 000,00

2 500,00

500,00

Zmiana w Tabeli Nr 6 "Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrebnymi ustawami na 2023 rok" do uchwały budżetowej na 2023 rok.

Rozdział Zmiana

3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 12218



Załącznik Nr 5

 do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XLVI/290/2023 z dnia 03 listopada 2023r.

750 Administracja publiczna 53 166,00 55 999,03

Urzędy wojewódzkie 53 166,00 55 999,03

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 500,00 46 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 600,00 8 033,03

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 213 968,28 6 229 404,28

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 213 968,28 6 229 404,28

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom 

i funkcjonariuszom
97 654,92 113 090,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 771,68 91 121,68

4260 Zakup energii 106 698,08 110 348,08

852 Pomoc społeczna 0,00 2 500,00

Domy pomocy społecznej 0,00 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 157 480,00 164 760,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 157 480,00 164 760,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

157 480,00 164 760,00

7 296 496,34 7 374 570,14

7 280,00

Razem: 78 073,80

500,00

7 280,00

85321 7 280,00

2 500,00

85202 2 500,00

2 000,00

15 436,00

-3 650,00

3 650,00

433,03

15 436,00

75411 15 436,00

2 833,03

75011 2 833,03

2 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 12218



Załącznik Nr 6

do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XLVI/290/2023 z dnia 03 listopada 2023r.

z tego:

600 Transport i łączność 661 629,31 0,00 661 629,31 233 292,00 0,00 0,00 233 292,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 661 629,31 0,00 661 629,31 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej                                                

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego                                             

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

180 688,00 0,00 180 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa                                                         

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

480 941,31 0,00 480 941,31 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 0,00 233 292,00 0,00 0,00 233 292,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego  na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 233 292,00 0,00 0,00 233 292,00

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiany do Tabeli Nr 7 "Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2023r." do uchwały budżetowej na 2023 rok

Wydatki 

bieżące
dotacje na 

zadania 

bieżące

Dotacje ogółem
Wydatki 

majątkowe
Dział Rozdział § Nazwa

z tego: z tego:

Dotacje bieżące
Dotacje 

majątkowe
Wydatki  ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 12218



Załącznik Nr 6

do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XLVI/290/2023 z dnia 03 listopada 2023r.

801 Oświata i wychowanie 750 000,00 50 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80140
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 

zawodowego
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa                                                         

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 25 800,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 25 800,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

25 800,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa,mieszkania chronione i 

ośrodki intwrwencji kryzysowej
6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 12218



Załącznik Nr 6

do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XLVI/290/2023 z dnia 03 listopada 2023r.

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 93 403,90 93 403,90 0,00 250 819,64 250 819,64 250 819,64 0,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 93 403,90 93 403,90 0,00 34 099,64 34 099,64 34 099,64 0,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

93 403,90 93 403,90 0,00 34 099,64 34 099,64 34 099,64 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00 0,00 0,00 216 720,00 216 720,00 216 720,00 0,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 216 720,00 216 720,00 216 720,00 0,00

926 Kultura fizyczna 2 280 000,00 0,00 2 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z  samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej                                                

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego                                             

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z  samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 816 833,21 175 203,90 3 641 629,31 489 111,64 255 819,64 255 819,64 233 292,00Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 12218



1 2 3 4

14 840 532,50

1.

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach, z tego:                                                                                                          

§ 905 1 976 329,00

1) niewykorzystane środki  otrzymane w 2020 roku z RFIL wraz  z odsetkami 

- 1 976 329,00 zł, z tego środki RFIL- 1 929 583,00 zł,                a odsetki - 

46 746,00 zł

2.

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu,

wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego

z udziałem tych środków, z tego:

§ 906 156 414,00

1) niewykorzystana dotacja z projektu ,, Cyfrowy Powiat" - 117 900,00 zł, 

2)  niewykorzystana dotacja z projektu ,,Partnerstwo Współpracy Szkół- 

Akcja 2" - 38 514,00 zł

3. Emisja papierów wartościowych (obligacje) § 931 4 800 000,00

4.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6  ustawy o finansach 

publicznych 
§ 950 700 000,00

5. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 7 207 789,50

700 000,00

1. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 700 000,00

Rozchody ogółem:

Zmiana do Tabeli Nr 8 ,,Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku"

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 

Przychody ogółem:

Załącznik Nr 7

do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu                                      

 Nr XLVI/290/2023 z dnia 03 listopada 2023 roku

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 12218
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 8 
 do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu    

                                                    Nr XLVI/290/2023 z dnia 03 listopada 2023r. 

Zmiana w Załączniku Nr 1 „Dotacje udzielane w 2023 roku z budżetu powiatu” do uchwały 

budżetowej na 2023 rok 

Dział Rozdział § Treść  Kwota dotacji 

/ w zł / 
 

podmiotowej przedmioto 

wej 
celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki    

600 60016 6300 Gmina Szydłowiec   233.292,00 

710 71095 6639 Samorząd Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie 
  81.062,04 

750 75075 2320 Powiat Końskie   5.000,00 

750 75095 2710 Samorząd Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie 

  0,00 

851 85121 6220 Samodzielny Publiczny Zespół 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w 
Szydłowcu 

  40.000,00 

851 85141 6220 Samodzielny Publiczny Zespół 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w 
Szydłowcu 

  200.000,00 

853 85311 2320 Powiat Skarżysko-Kamienna   26.744,98 

853 85311 2320 Powiat Radom   7.354,66 

853 85321 2090 Powiat Radom   1.680,00 

853 85321 2320 Powiat Radom   216.720,00 

853 85395 2070 Powiat Radom   0,00 

921 92116 2480 Biblioteka Powiatowa w 

Szydłowcu 
130.000,00   

921 92120 2730 Dotacja na zadania w zakresie 

konserwacji zabytków – nabór 

wniosków na prace 

konserwatorskie, restauratorskie 

lub roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków – art.88 ustawy o 

ochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami 

  20.000,00 

   Razem 130.000,00  831.853,68 

Jednostki nie zaliczane do 

sektora finansów publicznych 
Nazwa zadania    

600 60004 2630 Rekompensata dla operatora 

przewozów autobusowych 
 65.000  

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 12218
_______________________________________________________________________________________________________________



755 75515 2360 Prowadzenie punktu nieodpłatnej 

pomocy prawnej w Powiecie 

Szydłowieckim dla Fundacji 
Instytutu Aktywizacji Regionów 

  64.020,00 

801 80102 2540 Wsparcie działalności 

podstawowej 
Specjalnej Niepublicznej Szkoły 
Podstawowej Montesori 
. 

460.293,00   

801 80102 2830 Wsparcie działalności 

podstawowej 
Specjalnej Niepublicznej Szkoły 
Podstawowej Montesori 
 

0,00  2.691,90 

801 80116 2540 Wsparcie działalności 

podstawowej Szkoły Policealnej 

„LOGOS” 

681.518,00   

853 85311 2580 Wsparcie działalności 

podstawowej Warsztatów Terapii 

Zajęciowej. 

360.507,00   

900 90019 2820 Dotacja  na zakup piły spalinowej 

- OSP Majdów 
  5.600,00 

900 90019 2820 Dotacja  na zakup pompy 

zanurzeniowej do wody 

zanieczyszczonej EVAK P 550 - 
OSP Szydłowiec 

  3.000,00 

900 90019 2820 Dotacja na remont instalacji 

elektrycznej w części bojowej 

strażnicy - OSP Wola Korzeniowa 

  3.000,00 

900 90019 2820 Dotacja na zakup automatyki do 

bramy garażowej - OSP Pawłów 
  3.500,00 

900 90019 2820 Dotacja na zakup i montaż bramy 

garażowej - OSP Skłoby 
  5.000,00 

900 90019 2820 Dotacja na zakup pompy 

zanurzeniowej do wody brudnej -

OSP Budki 

  4.000,00 

900 90019 2820 Dotacja na zakup i montaż 

pokojowej nagrzewnicy pompy 

ciepła - OSP Wola Lipieniecka 

Mała 

  5.000,00 

900 90019 2820 Dotacja na zakup defibrylatora 

AED Philips FRX - OSP Gąsawy 

Rządowe 

  0,00 

900 90019 2820 Dotacja na zakup przyczepy do 

przewozu pompy szlamowej oraz 
węża pożarniczego W 110 - OSP 
Jastrząb 

  6.000,00 

900 90019 2820 Dotacja na zakup opryskiwacza 

spalinowego STIHL SR 450 OSP 

Dobrut 

  3.500,00 

900 90019 2820 Dotacja na docieplenie dachu - 

OSP Chronów 
  5.000,00 

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 12218
_______________________________________________________________________________________________________________



900 90019 2820 Dotacja na zakup agregatu 

oddymiającego i dwóch 

radiotelefonów przenośnych 
Motorola - OSP Orońsko 

  7.400,00 

900 90019 2820 Dotacja na zakup zestawu 

narzędzi akumulatorowych 

zestawu lamp 
sygnalizacyjnych ostrzegawczych 

OSP Mirów Stary 

  8.500,00 

921 92120 2720 Zadania w zakresie konserwacji 
zabytków – nabór wniosków na 
prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków – 

art.88 ustawy o ochronie 

zabytków i opiece nad zabytkami 

  45.000,00 

921 92195 2820 Zadania w zakresie kultury, sztuki, 

ochrony dóbr kultury i 

dziedzictwa narodowego w tym: 

organizowanie przeglądów 

zespołów ludowych, konkursów o 

tematyce kulturalnej, organizacja 

lub udział w przedsięwzięciach 

kulturalnych np. 
festiwale, konkursy, wspieranie 

przedsięwzięć artystycznych, 

folkloru 

  50.000,00 

926 92605 2820 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej w tym: organizacja 

rozgrywek w piłkę nożną, 

organizowanie turniejów 

sportowych również dla 

niepełnosprawnych, 

organizowanie rozgrywek 

sportowych w grach zespołowych, 

organizowanie imprez sportowo-

rekreacyjnych, oraz 

organizowanie powszechnej nauki 

pływania. 

  120.000,00 

   Razem 1.502.318,00 65.000,00 341.211,90 

   OGÓŁEM 1.632.318,00 65.000,00 1.173.065,58 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 12218
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XLVI/290/2023 RADY POWIATU W SZYDŁOWCU z dnia 3 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 3
	lit. b w § 2 pkt 3
	lit. c w § 2 pkt 3
	lit. d w § 2 pkt 3

	pkt 4 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 4
	lit. b w § 2 pkt 4
	lit. c w § 2 pkt 4
	lit. d w § 2 pkt 4
	lit. e w § 2 pkt 4


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


		2023-11-13T11:32:20+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




